ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5               CỘNG HÒA XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số: 79/TB-TQT                    Quận 5, ngày 22 tháng 05 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động

 Năm học 2023-2024

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13 tháng 8 năm 2020 của

Chính phủ về đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/2023/NĐ-CP ngày 17 tháng 7 năm 2023 của

Chính phủ về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP

ngày 13 tháng 8 năm 2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Công văn số 2273/UBND-NV ngày 13 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân Quận 5 về hướng dẫn đánh giá xếp loại chất lượng CBCCVC năm

2023;

Căn cứ Biên bản họp của các tổ chuyên môn; căn cứ cuộc họp nhận xét,

đánh giá năm học 2023-024 ngày 21 tháng 5 năm 2024 của Trường Tiểu học

Trần Quốc Toản và kết quả xếp loại chất lượng viên chức, người lao động của

Lãnh đạo Trường Tiểu học Trần Quốc Toản. Nay thông báo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng viên chức, người lao động Trường năm học 2023-2024, cụ

thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại

A Viên chức

01 Võ Thị Lợi Tổ trưởng tổ 1 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

02 Hồ Thị Kim Thảo Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

03 Trần Thị Thúy Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

04 Huỳnh Thị Hoa Hồng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

05 Bùi Thị Kim Mỹ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

06 Ngô Thị Mỹ Ly Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

07 Chung Hồng Đức Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

08 Nguyễn Thị Thúy Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

09 Bùi Thị Hồng Lý Tổ trưởng tổ 2 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Dương Hoàng Yến Thanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Huỳnh Thanh Hằng Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Lâm Văn Hòa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trương Thị Thùy Dung Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Tăng Yến Mai Tổ trưởng tổ 3 Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

15 Nguyễn Thị Kim Hoa Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Ung Thị Cườm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Nguyễn Diễm Phương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

18 Hoàng Thị Bích Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Huỳnh Thanh Yến Tổ trưởng tổ 4 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Nguyễn Thị Thương Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Nguyễn Kim Nương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Bùi Thị Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Phùng Thị Ánh Nga Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Nguyễn Thị Thanh An Tổ trưởng tổ 5 Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Nguyễn Thị Am Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Đỗ Thanh Phương Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

27 Nguyễn Thị Phương Thuần Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Ông Phú Sỹ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Trần Huỳnh Minh Đức Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

30 Hồ Công Hùng Bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

31 Ngô Thị Tuyết Cấp dưỡng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

32 Nguyễn Thị Thủy Tiên NV Kế toán Hoàn thành tốt nhiệm vụ

B Người lao động

01 Nguyễn Thị Huệ NVPV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

02 Hồ Mỹ Nhựt Bảo vệ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

03 Huỳnh Huệ Trinh NVPV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

04 Trương Thị Ngọc Trang NVPV Hoàn thành tốt nhiệm vụ

05 Phạm Thị Thu Thủy NV nấu ăn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

06 Nguyễn Thị Phước Hồng NV nấu ăn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

07 Nguyễn Nhật Quỳnh NV Y tế Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Trên đây là Thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức,

người lao động Trường Tiểu học Trần Quốc Toản năm học 2023-2024. Trong

thời hạn 10 ngày kể từ ngày thông báo có hiệu lực, viên chức, người lao động

không nhất trí với kết luận đánh giá, xếp loại chất lượng thì kiến nghị đến Lãnh

đạo Trường Tiểu học Trần Quốc Toản xem xét./.

Nơi nhận:
- Phó Hiệu trưởng;

- Viên chức, người lao động;

- Lưu:VT

HIỆU TRƯỞNG

Đỗ Thị Tuyết Mai